ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI

Số:          /UBND-VX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Kôi, ngày        tháng       năm 2025

V/v rà soát, đăng ký nhu cầu

tuyển dụng giáo viên mầm

non, phổ thông

năm 2025

    Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 1175/SGDĐT-TCCB ngày 23/9/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc rà soát, đăng ký nhu cầu tuyển dụng giáo viên mầm non,

phổ thông năm 2025.

Trên cơ sở biên chế sự nghiệp giáo dục được cấp có thẩm quyền giao năm

20251 và công tác rà soát, UBND xã đăng ký nhu cầu biên chế sự nghiệp giáo

dục năm học 2025-2026 cụ thể như sau:

- Tổng số biên chế sự nghiệp giáo dục giao năm 2025: 135 biên chế.

- Tổng số biên chế sự nghiệp giáo dục hiện đang có năm 2025: 134 biên chế.

- Số lượng giáo viên nghỉ hưu tính đến ngày 31/12/2025: 0 người.

- Nhu cầu biên chế sự nghiệp giáo dục năm học 2025-2026: 01 biên chế

(Giáo viên tiểu học môn Tin học).

(Có phụ lục chi tiết kèm theo).

Trên đây là đăng ký nhu cầu biên chế sự nghiệp giáo dục năm học 2025-2026

trên địa bàn xã Đăk Kôi, UBND xã kính báo Sở Giáo dục và Đào tạo biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;

- Các đơn vị trường học;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Trí

1 Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của UBND tỉnh;

		2025-10-02T09:08:08+0700

		2025-10-02T09:35:23+0700

		2025-10-02T09:35:23+0700

		2025-10-02T09:35:23+0700

		2025-10-02T09:35:23+0700